RAINANDRIAMAMPANDRY ANTANANARIVO 101

VfItl
BON DE LIVRAISON

tarburants M
Lubriliants trl

DÂIE D'EN LËVËtrl El,lT: 2AAÿ2026

cLIENTFINAL JIRAMA
Numêro Prise de commande Jovena:

Numéro Bon de commende Cliênt :

COMPARTIMENT/\GE:

GoDEGLENT: 3101602

PCTNR26000673
26000001io3/001 34

15 500,00
quinze mille cinq cents L à Température Ambiante

Efl càs de problème sur ces contrôles nous

NB : Les signaturès et les câchets doivent être

0rA/ttrbôc

Total des produits :

Conlriites ava nt décha rEemê nt ;
- ftellés : oK X pAs oKü
- Quantités (base BSL): OK k pAS OKO